助成金支払請求 書

支払請求額 金              円

助成金名称

助成金額確定

（確定） 通知
  年  月  日付  川総発第      号

助 成 金 振 込 口 座（地区の口座をご記入ください）

取引銀行等

銀  行

信用金庫

農  協

支 店

預金の種類 普 通

口 座 番 号

口座名義人

上記のとおり請求いたします。

 川島町長 飯 島 和 夫 様

       （総務課）

      年  月  日

                 自治会名（行政区）

                 区長氏名

                 区長住所

                 電  話